
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број: 

97/16), члана 71. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“ 

број: 9/17), члана 10. Правилника о расподјели средстава за спорт и физичку 

културу („Службени гласник Града Бијељина“, број: 5/18) и на основу Закључка 

Савјета за спорт Скупштине Града Бијељина број: 01-013-3/18 од 14.02.2018. 

године, Градоначелник  доноси: 

 

 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Плана расподјеле средстава за спорт и физичку културу за 2018. 

годину 

 

 

 

I 

 

 Усваја се План расподјеле средстава намијењених за спорт и физичку 

културу у 2018. години. 

 

II 

 

 План расподјеле средстава из тачке I у прилогу је ове Одлуке и чини њен 

саставни дио. 

 

III 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Бијељина“. 

 

 

 

 

 

Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И К  

 

 

                                                                                                                                                                                              

 

 

 

Број: 02-014-1-296/18                                                            ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Бијељина,                                                                    

Датум, 21.02.2018. године                                          

  

                                                                                                     Мићо Мићић                                                            



1   ФУДБАЛ План 2018. године Исплата средстава 

  1 ФК "Подриње"Јања 37.828,00 МЈЕСЕЧНО 

  2 ФК "Звијезда 09" 7.220,00 МЈЕСЕЧНО 

  3 ФК "Пролетер" Дворови 31.438,00 КВАРТАЛНО 

  4 ФК "Јединство" Бродац 31.438,00 КВАРТАЛНО 

  5 ФК "Слога Јунајтед" 31.438,00 КВАРТАЛНО 

  6 ФК "Слога" Горње Црњелово 4.023,00 КВАРТАЛНО 

  7 3. Лига Регионална 2 клуба 11.630,00 КВАРТАЛНО 

  8 4. Лига ПФС 12 клубова 48.116,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  9 5. Лига ОФС 24 клуба 54.379,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  10 6. Лига ОФС  15 клубова 24.410,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  11 ФК"РАДНИК"Мали фудбал 3.195,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  12 Школа фудбала "Soccer kids Bijeljina" 3.834,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  13 Школа фудбала "Шампион" 1.789,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  14 Манифестација "Зимска Лига" 9.010,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 34.378,00   

Укупно 

раздио 1     334.126,00   

2   КОШАРКА План 2018. године Исплата средстава 

  1 Кошаркашки клуб "Бијељина-плус" 13.419,00 КВАРТАЛНО 

  2 Кошаркашки клуб "Будућност"мушки и женски 23.387,00 КВАРТАЛНО 

    Резерва 4.090,00   

Укупно 

раздио 2     40.896,00   

3   ОДБОЈКА План 2018. године Исплата средстава 

  1 Одбојкашки клуб "Радник" женски 27.030,00 КВАРТАЛНО 

  2 Манифестација "Балканско првенство" 16.166,00   

    Резерва 6.646,00   

  

Укупно 

раздио 3   49.842,00   

4   РУКОМЕТ План 2018. године Исплата средстава 

  1 Рукометни клуб "Бијељина"  35.978,00 КВАРТАЛНО 

  2 Женски рукометни клуб "Радник"  25.177,00 КВАРТАЛНО 

    Резерва 6.792,00   

  

Укупно 

раздио 4   67.947,00   

5   БОРИЛАЧКИ СПОРТОВИ План 2018. године Исплата средстава 

  1 Карате клуб "Пантери" 23.451,00 КВАРТАЛНО 

  2 Боксерски клуб "Радник" 30.544,00 КВАРТАЛНО 

  3 Џудо самбо клуб "Пантери" 18.020,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  4 Карате клуб "Српски Соко" 3.003,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  5 Таеквондо клуб "Сокол" 4.984,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  6 Карате клуб "Шампиони" 4.920,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  7 Таеквондо клуб "Јопа" 3.259,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  8 Карате клуб "Академац" 1.342,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  9 Клуб реалног аикида "Српски Соко" 1.278,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  10 Таеквондо клуб "Фалкон" 1.789,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  11 Карате клуб "УНСУ" 895,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  12 Кик бокс клуб "Пантер" 958,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 



    Резерва 10.495,00   

  

Укупно 

раздио 5   104.938,00   

6   ОСТАЛИ СПОРТОВИ  План 2018. године Исплата средстава 

  1 Тенис клуб "АС" 8.434,00 КВАРТАЛНО 

  2 Ронилачки клуб "Пантери" 11.821,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  3 Атлетски клуб Академац" 3.706,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  4 Тенис клуб "ТОП СПИН" 1.789,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  5 Стонотениски клуб "Радник" 2.044,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  6 Ронилачки клуб "Наутилус" 3.258,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  7 Гимнастички клуб "БЕ-ЕН" 958,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  8 "Бијељина трчи рекреативно" 958,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  9 Школа спорта "Школица" 1.789,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  10 Риболовачко друштво "Риба" 958,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 3.974,00   

  

Укупно 

раздио 6   39.689,00   

7   ИНВАЛИДНИ СПОРТОВИ План 2018. године Исплата средстава 

  1 Мушка одбојка особа са инвалидитетом 9.585,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  2 Мушка кошарка особа са инвалидитетом 10.350,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  3 Стрељачки клуб "РВИ ОРАО"  9.138,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 3.232,00   

  

Укупно 

раздио 7   32.305,00   

8   ШАХ План 2018. године Исплата средстава 

  1 Шаховски клуб "Дворови" 4.537,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  2 Шаховски клуб "Светозар Глигорић" 8.435,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 1.441,00   

  

Укупно 

раздио 8   14.413,00   

9   СЕКЦИЈЕ (ТУРНИРСКА ТАКМИЧЕЊА) План 2018. године Исплата средстава 

  1 Стрељачки клуб "Пантери" 1.470,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  2 Куглашки клуб "ОСА" Патковача 2.428,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  3 Планинарско еколошко друштво"Мајевица" 2.236,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 682,00   

  
Укупно 

раздио 9   6.816,00   

10   СПОРТОВИ ПРОМОТИВНОГ КАРАКТЕРА План 2018. године Исплата средстава 

  1 Коњички клуб "Семберија" 4.217,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

  2 Клуб дизача тегова Бијељина 958,00 ПОЛУГОДИШЊЕ 

    Резерва 1.073,00   

  

Укупно 

раздио 10   6.248,00   

11   СОКОЛСКИ ДОМ План 2018. године Исплата средстава 

  1 Материјални трошкови Соколског дома 11.502,00 МЈЕСЕЧНО 

    Резерва 1.278,00   

  

Укупно 

раздио 11   12.780,00   

    УКУПНО 710.000,00   

 


